
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
QENDRA KOMBETARE E CILESISE, SIGURISE DHE AKREDITIMIT TE 

INSTITUCIONEVE SHENDETESORE (QK-CSA) 
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FORMULARI I APLIKIMIT 

 
TRAJNIM PER 

VLERESIMIN E TEKNOLOGJISE SHENDETESORE (VTSH-HTA) 
MJEKSINE E BAZUAR NE EVIDENCE (MBE-EBM) 

 

 
ARSIMI  
Emri &Vendi I Institucionit Diplomat e marra Vitet e ndjekjes (nga-deri) 

   

   

   

   
 
 
TRAINIME PROFESIONALE 
Institucioni  Titlulli  Vendi Datat e ndjekjes Kohezgjatja 
     

     

     

     

     
 

TE DHENAT PERSONALE TE APLIKANTIT 
Emri & Mbiemri  
Atesia  
Ditelindja    
Vendlindja   
Kombesia  
Gjinia  □ M  □F     
Statusi Martesor   
Adresa   
Nr. Tel.   
Nr. Cel   
E-Mail   



NJOHURITE KOMPJUTERIKE  (Ju lutemi shenoni me “v” nivelin perkates) 
Programet Fillestar Mesatar Perparuar 
Microsoft Word    
Microsoft  Excel    

Microsoft Access    

Microsoft PowerPoint    

Microsoft Outlook    
Other (Please specify) 
    

 

GJUHET E HUAJA   (Ju lutemi shenoni me “v” nivelin perkates) 
Gjuhet  Fillestar Mesatar Perparuar 
    
    

    
 
EKSPERIENCA PUNE  (Ju lutem listoni te gjitha eksperiencat ne pune duke filluar me pozicionin tuaj aktual) 
 

 

 
 
 
 
 

Data e aplikimit:        Firma e aplikantit: 

 

 

Datat (Nga…. Deri me..)   
Institucioni dhe Vendodhja  
Pozicioni   
Detyrat kryesore te kryera   

 
 
 

   

Datat (Nga…. Deri me..)   
Institucioni dhe Vendodhja  
Pozicioni   
Detyrat kryesore te kryera   

 
 
 
 

  


